de 2002, HOMOLOGAR, os lotes do objeto licitado, às 
empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.
R H A Engenharia Ltda – EPP.

Alameda dos Sabiás, 21 – Residencial Morada do Sol.

Andradina – SP.

CNPJ (MF): 08.146.831/0001-88.

Lote: 01.

Valor: R$ 95.400,00 (Noventa e cinco mil e quatrocentos reais).

Kainan Ramiro Manzotti - ME.

Rua Nagib Muhana Zahr, 508 – Centro.

Castilho – SP.

CNPJ (MF): 21.994.150/0001/38.

Lotes: 02 e 08.

Valor: R$ 60.500,00 (Sessenta mil e quinhentos reais).

Perfil Assessoria em Segurança do Trabalho EIRELI – EPP.

Avenida Rio Grande, 1.160 – Sala 3 – Centro.

Promissão – SP.

CNPJ (MF): 27.832.264/0001-68.

Lotes: 03, 04 e 07.

Valor: R$ 106.200,00 (Cento e seis mil e duzentos reais).

Ligiane Oliveira Santos Sorato – ME.

Rua Netuno, 179 – Bairro Laranjeiras.

Castilho – SP.

CNPJ (MF): 22.037.762/0001-03.

Lote: 09.

Valor: R$ 37.500,00 (Trinta e sete mil e quinhentos reais).

Castilho – SP, 02 de julho de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 43/19

PREGÃO 31/19
Objeto: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de monitoramento de alunos,

[...]

2002, HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa 
abaixo delineada e determinar que sejam tomadas as 
providências ulteriores.

C. A. Martinelli Queiroz - ME.

Rua Olívio Martinelli, 85 – Centro.

Valparaíso – SP

CNPJ (MF): 17.541.275/0001-35

Valor: R$ 66.900,00 (Sessenta e seis mil e novecentos 
reais) por mês, totalizando R$ 802.800,00 (Oitocentos e 
dois mil e oitocentos reais).

Castilho – SP, 01 de julho de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Identificação: Termo de Aditamento de Contrato.

Contratada: Irandir Antonio de Andrade – ME.